⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND

 寄件者: December Huang < >
寄件日期: 2024年08月21日星期三 18:48
收件者: Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND
主旨: Ref: A/NE-MKT/38

類別: Internet Email

現因需要回應各部門意見，本申請人希望能夠將申請時間延遲多兩個月，謝謝。

黃鉅盛
英盛（合和）工程有限公司
二零二四年八月二十一日

Appendix I of RNTPC
Paper No. A/NE-MKT/38